
Muslimové nemají lidskou důstojnost, chovají
se jako zvířata
- CZ24 News | 10. května 2020

Nejhorší je, jejich naprostá neschopnost tolerovat naše mravy a jejich naprostá urputnost vnutit nám
jejich „mravy“, včetně práva šaría. Nakonec, nutit nás mohou, ale je jen na nás, co jim dovolíme.

Šojdrová požaduje důstojnost pro všechny přistěhovalce a hlavně ji fascinují sirotci. Co na
tom, že už dávno mutovali a doma si cvičí sex na koze. Těší mne, že na ni národ kašle a má z ní
akorát tak srandu. Někdy si říkám, že náš tisk a naši politici je jedna velká šaškárna a šašci.
Naprosto mne fascinuje pitomost paní Šojdrové. Ta osoba je buď naprostý blbec a nebo si dělá ze
všech srandu. Ovšem z toho bych ji zase tak nepodezřívala, protože jak ji vidím já, tak v sobě žádný
humor nemá.

Tato osoba nám káže o tom, že všichni uprchlíci si zasluhují důstojnost a naši plnou
podporu. Nejde vzít důstojnost někomu, kdo ji nikdy neměl a mít ani nebude. Nevím, kde on čerpá
svoje informace, nebo je slepá, blbá a hluchá, protože se stačí podíval na internet, vyhledat ty
důstojné tmavé pány a člověka přejde všechna radost ze života.

Jako bonbonek, nedávno si stěžovala jak jsme nemožní přímo na EU. Tak nevím, jsou jí přednější naši
občané, přerostlí sirotci nebo výplata 500 000. Hádám, že to bude to poslední.

Proč nemohou mít důstojnost a proč odmítám vše, čemu oni říkají svatá víra

sex s malými děvčátky, které často zemřou na potrhání vnitřností
vynucený sex na komkoliv
vynucený spojený se sadismem na komkoliv
sex se zvířaty, protože ta zvířata jsou nevinné oběti
kamenování
upalování
sekání hlav
mučení lidí i zvířat
hromadné vraždění

I maličkosti se počítají

močení a kálení na veřejnosti
kálení uprostřed hotelů kde jsou ubytováni
ničení vybavení ubytoven
fyzické napadání lidí, co je přijali do své země
vulgární pokřikování na místní obyvatele
plivání na lidi
vnucování jejich mravů svým hostitelům
krádeže

Nejhorší je, jejich naprostá neschopnost tolerovat naše mravy a jejich naprostá urputnost vnutit nám
jejich mravy, včetně práva šaría. Nakonec, nutit nás mohou, ale je jen na nás, co jim dovolíme.

https://cz24.news/muslimove-nemaji-lidskou-dustojnost-chovaji-se-jako-zvirata/
https://cz24.news/muslimove-nemaji-lidskou-dustojnost-chovaji-se-jako-zvirata/


Milena Doušková


